

**Reparatia capitala a retelelor
interioare de alimentare cu
energie electrica a sediului CPR
Orhei № 6-12-1/18-REI**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice interioare(marca REI)**

Valoarea de deviz 597 619,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 185,1105	57,66	68 333,47
Total manopera						68 333,47

Materiale:

1.	001	Световой указатель EXIT	buc	12,00	118,00	1 416,00
2.	002	Розетка 16А РСШ-10ККм	buc	230,00	25,30	5 819,00
3.	003	выклбчателъ для открытой установки BC20-1-0, IP54	buc	6,00	33,00	198,00
4.	004	выклбчателъ для открытой установки BC20-1-0, IP-20	buc	80,00	24,00	1 920,00
5.	005	выключатель двухклав для открытой установки BC20-1-0, IP-20	buc	35,00	36,00	1 260,00
6.	005	Провод ПВ1нг-FRLS 1x2,5	м	4 100,00	5,80	23 780,00
7.	006	Провод ПВ1нг-FRLS 1x4	м	1 200,00	8,20	9 840,00
8.	007	Провод ПВ1нг-FRLS 1x6	м	250,00	13,86	3 465,00
9.	050820155215L n2	Cablu VVGng FRLS 2x1,5	м	500,00	7,14	3 570,00
10.	050820155315L n2	Cablu VVGng FRLS 3x1,5	м	1 200,00	10,16	12 192,00
11.	050820155315L n270	Cablu VVGng FRLS 5x70	м	35,00	598,00	20 930,00
12.	050820157420	Otel rotund d20	м	9,00	25,04	225,36
13.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,103	12 000,00	1 236,00
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,103	12 000,00	1 236,00
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	38,735	45,00	1 743,08
16.	1371	Светильник ВЗГ-200	buc	2,00	1 300,00	2 600,00
17.	13710	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	360,00	3,65	1 314,00
18.	13711	Щит ЩРН-36з-1 36, IP 31, 540x310x120	buc	2,00	567,00	1 134,00
19.	13712	Ящик металлический К657, 600x300x800	buc	1,00	1 270,00	1 270,00
20.	13713	Щит ЩРН-18з-1 36, IP 31, 265x440x120	buc	3,00	420,00	1 260,00
21.	13714	Щит ЩРН-24з-1 36, IP 31, 395x310x120	buc	6,00	500,00	3 000,00
22.	13715	Щит ЩРН-12з-1 36, IP 31, 265x310x120	buc	3,00	398,00	1 194,00
23.	13716	BZUM TF-01-200-36	buc	1,00	7 100,00	7 100,00

24.	13717	Intrerupator automat tripolar BA47-29, 16,40A(B)	buc	2,00	63,50	127,00
25.	13718	Intrerupator automat tripolar BA47-29, 32,25,10,20A(B)	buc	7,00	63,50	444,50
26.	13719	Intrerupator automat diferential АД12/2/16А/30mA	buc	32,00	163,00	5 216,00
27.	1372	Светильник НПП1402	buc	12,00	123,00	1 476,00
28.	13720	Переключатель 380V, 250A, ПБ-2Л	buc	1,00	1 460,00	1 460,00
29.	13721	Ограничитель ОПС-В-4Р 400В	buc	2,00	2 062,00	4 124,00
30.	13722	Intrerupator automat unipolar BA47-29, 16A(B)	buc	23,00	22,00	506,00
31.	13723	Separator de sarcina ВН32 3Р25,20А	buc	13,00	73,00	949,00
32.	13724	Intrerupator automat unipolar BA47-29, 16A(C)	buc	21,00	22,00	462,00
33.	13726	Separator de sarcina ВР32-35 200А	buc	1,00	324,00	324,00
34.	13727	Transformator de curent ТТИ-А-150/5А	buc	3,00	312,00	936,00
35.	13728	Intrerupator automat BA88-35 160А	buc	1,00	945,00	945,00
36.	13729	Contor ZMG 410 CR	buc	1,00	4 480,00	4 480,00
37.	1373	Светильник НПП1202	buc	4,00	182,00	728,00
38.	13731	Separator P-250	buc	1,00	1 356,00	1 356,00
39.	13732	Предохранитель ППНИ-35 200А	buc	3,00	95,00	285,00
40.	1374	Лампа Светодиодная 13Вт LL-F60-13-230 40 E27	buc	18,00	67,00	1 206,00
41.	1375	Светильник светодиодный 80Вт, 600x600x85 IP40	buc	136,00	400,00	54 400,00
42.	1376	Светильник светодиодный 36Вт, 1200x175x40 IP40	buc	70,00	312,00	21 840,00
43.	1377	Светильник светодиодный 36Вт, 1275x128x100 IP65	buc	11,00	434,00	4 774,00
44.	1378	Светильник светодиодный 20Вт, 665x90x95 IP65	buc	26,00	412,00	10 712,00
45.	1379	Коробка ответвит KM41004	buc	350,00	12,20	4 270,00
46.	1382	труба гофриров d=20мм	м	1 850,00	3,71	6 863,50
47.	1383	труба гофриров d=25мм	м	1 700,00	4,43	7 531,00
Total materiale de construcții						243 117,43

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	33,809	60,00	2 028,54
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	12,592	45,00	566,64
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	171,82	45,00	7 731,90
Total utilaje de construcții						10 327,08

Total:

Прямые затраты	lei	498 016,24
TVA	20,00 %	99 603,25

Total deviz:

**597 619,4
9**

Intocmit

(SRL Velemax Engineering)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Inspectoratul de Politie Orhei)

(funcția, semnătura)